
                    IL PRESIDENTE                                                                         IL SEGRETARIO                                      

   F.to  Avv. Francesco Alfieri                                                          F.to  Dr. Claudio Auricchio                                         

                           

 

             
           Si esprime parere FAVOREVOLE di regolarità tecnica ex art. 49 TUEL 18 agosto 2000, n. 

267. 
 

                                         IL DIRETTORE DELL’UNIONE                                       
F.to Dr. Claudio AURICCHIO 

 
 
 
    

 
           
 

                                                                           
 
 
 
       

                  
 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

ATTESTA 

  che la presente deliberazione: 
 
 è stata resa pubblica all’albo pretorio unionale on-line sul sito istituzionale  

www.unionecomunialtocilento.sa.it e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi: dal 3-2-2014 
come prescritto dall’art. 32 – comma 1 – legge 18 giugno 2009, n. 69. 

     
    è stata dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4). 

 
                                                                                       IL SEGRETARIO       

                                                                                               F.to Dr. Claudio Auricchio 
 
 
 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN ATTI 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr. Claudio Auricchio 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UNIONE COMUNI “ALTO CILENTO” 
AGROPOLI - LAUREANA – LUSTRA – PERDIFUMO  

PRIGNANO – RUTINO – TORCHIARA 

___________ 
Tel. 0974/831102 Fax 0974/831921 

 

 

 
 

COPIA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA UNIONALE 
 

N. 5 

DEL 18 GENNAIO 2014 

                                           

OGGETTO: Comune di Agropoli – Delibera di Giunta Comunale n. 378 dell’11-12-2013 – 

Provvedimenti. 

 

 

              L’anno duemilaquattordici il giorno diciotto del mese di gennaio alle ore 13,00, presso 

la solita sala delle adunanze del Comune di Torchiara, sede operativa, debitamente convocata, 

la Giunta Unionale si è riunita con la presenza dei signori: 

  

       AVV.   ALFIERI FRANCESCO                          PRESIDENTE 

       CAV.   CASTELLANO GIUSEPPE                       ASSESSORE         

       PROF.  GARGANO RAFFAELLO                         ASSESSORE 

       ING.   VORIA MICHELE                                ASSESSORE 

       RAG.   SERRA ANGELO                                 ASSESSORE     

       AVV.   CANTALUPO GIOVANNI         ASSESSORE        

       AVV.   MALANDRINO ROSARIA                      ASSESSORE 

           

             Risultano assenti i signori:---                                                    
                                

             Partecipa il Segretario dell’Unione Dr. Claudio Auricchio, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

      

      Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

seduta ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

http://www.unionecomunialtocilento.sa.it/


 

LA GIUNTA UNIONALE 
 

Viste 
 

- La propria precedente deliberazione n. 34 del 2 novembre 2013 ad oggetto: “ Riorganizzazione 
Ente Unione dei Comuni Alto Cilento – Provvedimenti”; 

- La nota a firma del Presidente dell’Unione, prot. n. 328 del 22-11-2013 ed indirizzata al 
Comune di Agropoli; 

- La delibera della Giunta Comunale di Agropoli n. 378 dell’11-12-2013 ad oggetto: “ Art. 1, 
comma 557 della legge n. 311/2004 – Autorizzazione all’utilizzazione di dipendenti comunali 
da parte dell’Unione dei Comuni Alto Cilento”; 

 
Letti  
 

- L’art. 1, comma 557, della legge n. 311/2004; 
- L’art. 14 del CCNL 22/01/2004 del comparto Regioni/Autonomie Locali; 
- L’art. 53 del D. Lgs. N. 165/2001; 

 
 
Acquisito  
 

- il parere favorevole di regolarità tecnica reso dal segretario/direttore ex art. 49 Testo Unico 
delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 19 agosto 2000, 
n. 267 e ss.mm.ii.; 

 
Con voti favorevoli unanimi  
 

DELIBERA 
 

 
1) Di prendere atto, approvandone integralmente i contenuti, della delibera di Giunta Comunale 

di Agropoli n. 378 dell’11-12-2013; 
 

2) Di autorizzare il segretario/direttore dell’Unione alla stipula della relativa convenzione; 
 

3) Dichiarare il presente atto, dopo apposita votazione unanime favorevole, immediatamente 
eseguibile ai sensi di legge. 
 
 

 
 

             
 

 


